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Çorum İhracat Portalı Yayında



  Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı taraķndan Doğu Marmara Kalkınma Ajansı ev sahipliğinde düzenlenen  1-3 Mayıs 2019 

tarihleri arasında Yalova ilinde organize edilen Kalkınma Ajansları ve Bölge Kalkınma İdareleri Koordinasyon

Toplanƨsı’na Genel Sekreterimiz Mevlut ÖZEN kaƨlım sağlanmışƨr.

  Cazibe Merkezlerini Destekleme Programı (CMDP) kapsamında Samsun’dan sunulacak projeleri ele almak üzere, 

Samsun Valisi Sayın Osman Kaymak başkanlığında “Cazibe Merkezlerini Destekleme Programı Değerlendirme Toplanƨsı” 

gerçekleşƟrilmişƟr. Orta Karadeniz Kalkınma Ajansı (OKA) Toplanƨ Salonu’nda, 9 Mayıs 2019 tarihinde gerçekleşƟrilen 

toplanƨya Sayın Vali’nin yanı sıra, Samsun Büyükşehir Belediye Başkanı Mustafa DEMİR, Ondokuz Mayıs Üniversitesi 

Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Mehmet KURAN, Samsun Ticaret ve Sanayi Odası YöneƟm Kurulu Başkanı Salih Zeki MUR-

ZİOĞLU, Samsun Ticaret Borsası YöneƟm Kurulu Başkanı Sinan ÇAKIR, OKA Genel Sekreteri Mevlut ÖZEN ile Samsun 

ÜniÜniversitesi, Samsun Teknoloji GelişƟrme Bölgesi, Bafra ve Çarşamba Ticaret ve Sanayi Odası temsilcileri kaƨlım 

sağlamışƨr.

Kalkınma Ajansları ve Bölge Kalkınma İdareleri
Koordinasyon Toplanƨsı GerçekleşƟrildi

Samsun Cazibe Merkezlerini Destekleme Programı
Değerlendirme Toplanƨsı GerçekleşƟrildi
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  Bölgemizdeki paydaşların proje hazırlama, ve yürütme kapasitesini arƴrarak hem OKA’nın sağladığı mali destek 
programlarından, hem de çeşitli ulusal ve uluslararası kuruluşların sağladığı fonlardan azami ölçüde yararlanmasını 
sağlamayı amaçlayan PCM eğiƟmleri 2019 yılı boyunca devam edecek.

 

  Orta Karadeniz Kalkınma Ajansı’nın 2019 
Ocak ayında başladığı Proje Döngüsü Yöne-
Ɵmi (PCM) EğiƟmleri Programı kapsamında 
15-16 Mayıs 2019 ve 21 Mayıs 2019 tari-
hlerinde Amasya ve Tokat’ta PCM EğiƟmleri 
düzenlenmişƟr. 
  15-16 Mayıs 2019 tarihinde Amasya 
Kızılay Derneği talebiyle düzenlenen PCM 
EğiƟmine derneğin faaliyetlerinde gönüllü 
olarak yer alan  Amasya Üniversitesi öğrencil-
eri kaƨlım sağlamışƨr. 21 Mayıs 2019 tarihin-
de Tokat Aile, Çalışma ve Sosyal PoliƟkalar İl 
Müdürlüğü talebiyle düzenlenen PCM eğiƟ-
minde ise minde ise kurum personeli bilgilendirilmişƟr.

Amasya Kızılay Dernegi PCM Egitimi

2019 Yılı Proje Döngüsü YöneƟmi EğiƟmleri
Devam Ediyor

  Samsun’da yer alan 3 Eurodesk Temas Noktası’ndan biri olan Orta Karadeniz Kalkınma Ajansı, PCM EğiƟmlerine ekle-
diği Eurodesk Oturumu ve düzenlediği bilgilendirme faaliyetleri ile gençler için Avrupa Fırsatları konusunda da bilg-
ilendirme faaliyetleri yürütüyor. Bu oturumlarda kaƨlımcılar ile Eurodesk, Erasmus + Programı, Avrupa Gönüllü HizmeƟ 
(EVS) ve Avrupa Dayanışma Teşkilaƨ (ESC) ile ilgili bilgi paylaşımı yapılıyor.
  Bu kapsamda 29 Mayıs 2019 tarihinde Ajansımız Eurodesk İrƟbat Kişisi Elif MURATOĞLU, Samsun Ondokuz Mayıs 
Lisesi 11. ve 12. yabancı dil sınıf öğrencilerine Avrupa’da gönüllü çalışma ķrsatlarını ve Erasmus + Programını tanıƴ.

Samsun Ondokuz Mayıs Lisesi
Avrupa Fırsatları Söyleşisi 
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  IMC Turizm Bütünleşik Pazarlama İleƟşimi Genel 
Müdürü Mohammad QAWASMI, Samsungulf Projects 
Genel Müdürü Soner DURSUN 30 Mayıs 2019 tarihinde 
Ajansımızı ziyaret eƫ. 
    Sayın QAWASMI’ye ve Sayın DURSUN’a Sheraton 
Grand Samsun Otel Genel Müdürü Onur BIYIKLI’nın ve 
otel yetkililerinin eşlik eƫği ziyareƩe, Samsun’a yönelik 
Arap ülkeleri turizm stratejisinin oluşturulmasına yöne-
lik faaliyetler konusunda işbirliği olanakları 
görüşülürken; 2019 ve 2020 yıllarında gerçekleşƟrilebi-
lecek faaliyetler üzerinde duruldu.

  Orta Karadeniz Kalkınma Ajansı (OKA) olarak  2018 
yılında yürüƩüğümüz çalışmalara ilişkin faaliyet rapo-
runu yayımladık.  
    Ajansımız, 2018 yılında bölgesinde mali ve teknik 
destek programları, araşƨrma, analiz ve stratejik planla-
ma çalışmaları, eğiƟm ve bilgilendirme faaliyetleri, 
kongre, konferans ve fuar gibi organizasyonları yürüt-
müş; yaƨrım ve tanıƨm faaliyetlerini, kamu kurumlarını, 
üniversiteleri, sivil toplum kuruluşlarını, yerel yöneƟm-
leri destekleyerek geniş bir çerçevede faaliyetlerini 
ddevam eƫrmişƟr. 

OKA 2018 Yılı Faaliyet Raporu’na www.oka.org.tr “Yıllık 
Faaliyet Raporları” alanından ulaşılabilmektedir.

  Samsun’un sosyoekonomik yapısı ile altyapı açısın-
dan mevcut durumunu ortaya koyan Samsun Mevcut 
Durum Raporu 2019’u yayımladık. 
  EğiƟmden sağlığa, isƟhdam ve çalışma hayaƨndan 
tarıma kadar ile ilişkin detaylı analizlerin bulunduğu 
“Samsun Mevcut Durum Raporu 2019” OKA Samsun 
Yaƨrım Destek Ofisi uzmanları taraķndan hazırlandı. 

Samsun Mevcut Durum Raporu 2019’a www.oka.org.tr 
“Yayınlar ve Raporlar” alanından ulaşılabilmektedir. 

Samsun'a Yönelik Arap Ülkeleri Turizm Stratejisi
İşbirliği Görüşmesi GerçekleşƟrildi

OKA 2018 Yılı Faaliyet Raporu ve
Samsun İli Mevcut Durum Raporu Yayımlandı
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  "Uluslararası 2. Tütün Çalıştayı" Samsun'un Bafra ilçesinde gerçekleşƟrildi. Samsun Valiliği, Samsun Büyükşehir 
Belediyesi, Orta Karadeniz Kalkınma Ajansı (OKA), Bafra Belediyesi, Bafra Kaymakamlığı, Bafra Ziraat Odası, Uluslararası 
Tütün ÜreƟcileri Birliği (ITGA) ve Türkiye Tütün ÜreƟm ve Pazarlama Birliği'nin işbirliği ile 10 Haziran 2019 Pazartesi 
günü saat 09.30’da Ondokuz Mayıs Üniversitesi (OMÜ)  Bafra Şevket Aşçı Turizm Fakültesi’nde başlayan çalıştaya 
Samsun Valimiz Sayın Osman KAYMAK, Samsun Milletvekilleri Orhan KIRCALI ve Fuat KÖKTAŞ, Dünya Tütün ÜreƟcileri 
Birliği Başkanı Portekizli Antonio ABRUNHOSA, Türkiye Tütün ÜreƟm ve Pazarlama KooperaƟf Birliği Başkanı Şeyhmus 
SOSOLGUN, Bafra Ziraat Odası Başkanı Osman TOSUNER, ilgili kurum kuruluş temsilcileri ve Genel Sekreterimiz Mevlut 
ÖZEN’in yanı sıra tütün sektöründen çok sayıda paydaş kaƨlım sağladı.

  Samsun Valimiz Sayın Osman Kaymak’ın kaƨlımıyla düzenlenen etkinliğe, Samsun Büyükşehir Belediye Başkanı 
Mustafa DEMİR, Ondokuz Mayıs Üniversitesi Rektör Vekili Prof. Dr. Mehmet KURAN, Samsun Üniversitesi Rektörü Prof. 
Dr. Mahmut AYDIN, Vezirköprü Belediye Başkanı İbrahim Sadık EDİS, Samsun İl Tarım ve Orman Müdürü Nail KIRMACI, 
Genel Sekreterimiz Mevlut Özen, Karadeniz Tarımsal Araşƨrma EnsƟtüsü Müdürü Dr. Kibar AK ve Samsun ilinden başta 
olmak üzere Türkiye’nin birçok ilinden çok sayıda kamu, özel sektör, üniversite ve sivil toplum kuruluşu temsilcisi kaƨlım 
sağladı.
    Etkinliğin ilk bölümünde Genel Sekreterimiz Mevlut ÖZEN’in selamlama konuşmasının ardından OMÜ Kenevir 
Araşƨrmaları EnsƟtüsü Müdürü Doç. Dr. Selim AYTAÇ  taraķndan gerçekleşƟrilen açılış konuşmasında kenevir sek-
törünün dünya, ülke ve Samsun’daki mevcut durumu hakkında bilgiler verilirken; MÜSİAD üyesi Soner MEŞE sektörle 
ilgili temaƟk sunumu gerçekleşƟrildi.

  Tarım ve Orman Bakanlığı, Samsun Valiliği, 
Samsun Büyükşehir Belediyesi, Ondokuz Mayıs 
Üniversitesi, Vezirköprü Belediyesi, Samsun Ti-
caret ve Sanayi Odası, Samsun Ticaret Borsası, 
MÜSİAD Samsun Şubesi, OKA, Samsun Tarım 
ve Orman İl Müdürlüğü ve Karadeniz Tarımsal 
Araşƨrma EnsƟtüsü işbirliği ile düzenlenen 
““Türkiye Kenevir Sektörü Birinci Buluşması” 
etkinliği 26 Haziran 2019 tarihinde gün boyu 
süren çalışmalarla Ajansımız  hizmet binasında 
gerçekleşƟrilmişƟr.  

2. Uluslararası Tütün Çalıştayı Bafra’da GerçekleşƟrildi

OKA Ev Sahipliğinde Türkiye Kenevir Sektörü
Birinci Buluşması Düzenlendi
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OKA 2019 Yılı Proje Teklif Çagrıları
 Samsun Bilgilendirme Toplantısı

OKA 2019 Yılı Proje Teklif Çagrıları
 Amasya Bilgilendirme Toplantısı

OKA 2019 Yılı Proje Teklif Çagrıları
Çorum Bilgilendirme Toplantısı

OKA 2019 Yılı Proje Teklif Çagrıları
Tokat Bilgilendirme Toplantısı

  OKA 2019 yılı “Turizmin GelişƟrilmesine Yönelik Küçük 
Ölçekli Altyapı Yaƨrımlarına Mali Destek Programı, Kırsal 
Kalkınma ve Tarımda Dönüşüm Mali Destek Programı, 
Mesleki ve Teknik EğiƟmin GelişƟrilmesi Mali Destek Pro-
gramı” isimli mali destek programlarına ilişkin teklif 
çağrıları 17 Haziran 2019 iƟbari ile kamuoyuna duyuruldu 
ve 21 Haziran 2019 iƟbari ile Amasya, Tokat, Çorum ve 
SamsunSamsun illerimizde planlanan bilgilendirme ve tanıƨm to-
planƨları gerçekleşƟrildi.
  Toplanƨlara program hedef kitlesinde bulunan kamu 
kurum ve kuruluşları, meslek liseleri, birlikler ve kooperaƟ-
flerden Amasya’da 151 kişi, Çorum’da 105 kişi, Tokat’ta 149 
ve Samsun’da 133 kişi olmak üzere toplam 538 kişi kaƨlım 
sağladı.
  Amasya, Çorum, Samsun, Tokat illerinde düzenlenen il toplanƨlarının ardından potansiyel başvuru sahiplerini bilg-
ilendirmek amacıyla 24 Haziran 2019-3 Temmuz 2019 tarihleri arasında ilçe toplanƨları düzenlendi.

OKA 2019 Yılı Proje Teklif Çağrıları Kapsamında
İl ve İlçe Bilgilendirme Toplanƨları Düzenlendi
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Samsun Büyüksehir Belediyesi
Butik Çikolata Egitimleri

Tokat Teknopark
TRIZ ve Tasarım Odaklı Düsünme Egitimi

Hitit Uygarlıgı Uygulama Arastırma Merkezi
Çorum Endüstriyel Mirasının Tespiti ve Belgelenmesi

Amasya Damızlık Sıgır Yetistiricileri Birligi
Üretenden Ihracata

Amasya Il Özel Idaresi
Sosyal Medya Egitimi

Samsun Il Saglık Müdürlügü
Kurumsal Kimligin Güçlendirilmesi Için
Aday Memur Egiticileri Yetistirilmesi 

  Ajansımız tarafından yürütülmekte olan 2019 Yılı Teknik Destek Programı II. Dönem kapsamında sunulan toplam 9 
adet proje idari ve teknik değerlendirme süreçlerinden geçirilmiş ve sonuçta 24 adet projenin desteklenmesine karar 

verilmişƟr. Desteklenmesine karar verilen kurumlarla sözleşmeler imzalanmaya başlanmışƨr.

  Destek talebi hazırlayarak, Teknik Destek Programımıza başvuruda bulunan tüm proje ekiplerine teşekkür ediyor; 

sağlanacak desteklerin başvuru sahiplerinin kurumsal kapasitelerini artırmasını ve bölgemizin kalkınmasına katkıda bu-
lunmasını temenni ediyoruz.

2019 Yılı Teknik Destek Programı II. Dönem
Başvuru Sonuçları Açıklandı
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Orta Karadeniz Kalkınma Ajansı 

Planlama, Programlama ve Koordi-

nasyon Birim Başkanımız İbriahim 

Ethem ŞAHİN 26-28 Haziran 2019 

tarihleri arasında Romanya'nın Yaş 

şehrinde düzenlenen “WIRE X 2019” 

konferansına kaƨlım sağlayarak, böl-

ggemizdeki kurumlar arası işbirliği ve 

koordinasyon konusunda 

Ajansımızın faaliyetlerini sundu.

Avrupa Kalkınma Ajansları Birliği-EURADA taraķn-

dan 13-14 Haziran 2019 tarihlerinde Brüksel’de 

OASIS Projesi kapsamında ortak kuruluşların yer 

alacağı atölye çalışması düzenlendi. OASIS Proje 

işƟrakçisi olan Ajansımız adına çalıştaya OKA Plan-

lama, Programlama ve Koordinasyon Birimi 

Uzmanı Sümer ÇAKIR ve Çorum Yaƨrım Destek 

Ofisi Uzmanı Ofisi Uzmanı Tuğba PURTUL kaƨlım sağladı.

25-27 Haziran 2019 tarihleri arasında 

Portekiz’in Alcáçovas şehrinde LOGIC 

Porto Koordinasyon Toplanƨsı düzen-

lendi. Samsun İş Kadınları Derneği (SA-

MİKAD) taraķndan uygulanan “Bridges 

to Future: ParƟcipatory Management 

for Bussiness Women” Projesi sunumu 

OKAOKA Uzmanı Meltem YILMAZ taraķndan 

yapıldı. SAMİKAD Başkanı Münevver 

UĞURLU taraķndan ilk 6 aylık dönemde 

uygulanan faaliyetler paylaşıldı.

WIRE X 2019 Konferansı’ndaydı

OASIS Projesi Atölye Çalışması’ndaydı

LOGIC Porto Projesi Koordinasyon Toplanƨsı’ndaydı 

Hazi
ran’

da

OKA
...

7

bültenMayıs - Haziran 2019



  Türkiye’de ilk kez düzenlenen “Ekoloji ve Gastronomi Turizmi Buluşması”  20-24 Haziran 2019 tarihleri arasında To-

kat’ta gerçekleşƟrildi.Tokat Valiliği koordinasyonunda, Tokat İl Kültür Turizm Müdürlüğü ve Orta Karadeniz Kalkınma 

Ajansı (OKA) katkılarıyla, TravelShop Turkey taraķndan düzenlenen etkinlik Tokat Dedeman Otel’de B2B görüşmeler ile 

başladı. Etkinliğin açılış konuşmasını gerçekleşƟren Tokat Valisi Dr. Ozan BALCI, kenƟn ekoloji ve gastronomi turizmi 

açısından önemli bir potansiyele sahip olduğunu söyledi.

  Türkiye’deki turizm çeşitliliğini çoğaltmak ve 12 aya yayabilmek adına sektör adına çok önemli görülen etkinliğe, 

dünyanın birçok farklı ülkesinden 100’e yakın, Gastronomi ve Ekolojik etkinlikleri yapan Tur Operatörü ile Türkiye’deki 

Ekolojik ve Gastronomi temalı turizm firmaları ayrıca tüm Turizm Sivil Toplum Kuruluşları ücretsiz olarak kaƨlım sağladı.

Etkinlik kapsamında firmaların aralarında yapƨkları B2B görüşmelerin ardından, Tokat şehir turu gerçekleşƟrildi. 

envanter çalışması ve dijital bir çözüm olarak hazırlanan sitede, firmalar GTİP koduna ve ürün cinsine göre firma bilgile-

rini girerek kendilerini tanıtma imkânı bulabilmektedirler. 

TTürkçe ve İngilizce olarak hizmet veren www.listoffirms.com sitesinde yer almak ve sitenin sağladığı ķrsatlardan yararla-

nabilmek için firmaların siteye kayıt yapması yeterlidir. İlk etapta Çorumlu firmaların yer alacağı bu veri tabanının 

yapılacak reklam ve tanıƨm çalışmaları neƟcesinde TR83 Bölgesi ve tüm Türkiye’ye ardından da uluslararası düzeyde 

tüm firmalara hizmet vermesi hedeflenmektedir. Cep telefonu ve tableƩen kolaylıkla kullanılacak şekilde tasarlanan 

site için orta vadede mobil uygulama hazırlaƨlması da planlanmaktadır.

  Öncelikle bölge içi işbirliğini arƨrmak, firmaların 

tedarik ihƟyaçlarını öncelikle Çorum ilinden veya 

bölge içinden karşılamalarını kolaylaşƨrmak amacıy-

la hazırlanan www.listoffirms.com sitesi 26 Haziran 

2019 tarihinde yayına açıldı.

    Ajansımız Çorum Yaƨrım Destek Ofisi taraķndan 

Çorum’un sanayi kapasitesi, işletmeler ve ürün yel-

pazesi ile ilgili düzenli ve güvenilir bilgiye kolay erişim 

sağlayabilme ihƟyacı doğrultusunda bir sanayi

Tokat’ta Ekoloji Ve Gastronomi Turizmi
Etkinliği Düzenlendi

Çorum İhracat Portalı Yayında
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www.oka.org.tr

/OrtaKaradenizKalkinmaAjansi

/okaorgtr
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